

Michaelis Holding ApS

Mulvadvej 45
6740 Bramming
CVR-nr. 28855893

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Per Michaelis Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michaelis Holding ApS
Mulvadvej 45
6740 Bramming

CVR-nr.: 28855893
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Per Michaelis Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar og værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.509 t.kr. Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(33.816)	(6.475)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.000	745.395
Andre finansielle indtægter	2	63.574	11.147
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(14.152)</u>	<u>(2.749)</u>
Resultat før skat		1.515.606	747.318
Skat af årets resultat	4	<u>(6.402)</u>	<u>(1.012)</u>
Årets resultat		1.509.204	746.306
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.555.805)	545.395
Overført resultat		<u>2.959.209</u>	<u>97.511</u>
		1.509.204	746.306

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.685.805
Finansielle anlægsaktiver	5	0	1.685.805
Anlægsaktiver		0	1.685.805
Tilgodehavende selskabsskat		0	221.760
Tilgodehavender		0	221.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.235.781	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.235.781	0
Likvide beholdninger		279.913	378.695
Omsætningsaktiver		3.515.694	600.455
Aktiver		3.515.694	2.286.260

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.555.805
Overført overskud eller underskud		3.273.492	314.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>3.504.292</u>	<u>2.098.488</u>
Skyldig selskabsskat		6.402	182.772
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.402</u>	<u>187.772</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.402</u>	<u>187.772</u>
Passiver		<u>3.515.694</u>	<u>2.286.260</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.555.805	314.283	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(1.555.805)	2.959.209	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	0	3.273.492	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.098.488
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				1.509.204
Egenkapital ultimo				3.504.292

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.147
Renteindtægter i øvrigt	8	0
Dagsværdireguleringer	63.566	0
	<u>63.574</u>	<u>11.147</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	5
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.288	2.744
Øvrige finansielle omkostninger	12.864	0
	<u>14.152</u>	<u>2.749</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.402	1.012
	<u>6.402</u>	<u>1.012</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	130.000
Afgange	<u>(130.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	1.555.805
Udbytte	(1.185.805)
Tilbageførsel ved afgange	<u>(370.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
